
CVMC
Cercle de la voile Moratel Cully

H Min sec. H Min sec.

1 GLG Finance Allianz SA M2 Ventilo SUI 005 CNM 3 3 30 1000 11010.000 3 3 30 1.0

2 TBS F. Thorens Luthy 952 SUI 1664 CVVT 3 12 5 1000 11525.000 3 12 5 2.0

3 Savavite G. Plumettaz Proto SUI 77 CVVi 3 15 25 1000 11725.000 3 15 25 3.0

4 LP & SPA L. Béguelin Tornado SUI 195 CVMC 3 24 26 1000 12266.000 3 24 26 4.0

5 Fièvre Jaune O. Gardiol Jeudi 12 Z 13 CNLy 3 25 37 1000 12337.000 3 25 37 5.0

6 Albatros O. Dufour Albatros SUI 1 CNLy 3 26 6 1000 12366.000 3 26 6 6.0

7 Tagaroa II Lutz - Sprürngli Jeudi 12 Z 14 CVMC 3 26 45 1000 12405.000 3 26 45 7.0

8 Arcturus A. Christinat Olsen 31 SUI 86 CVMC 3 28 15 1000 12495.000 3 28 15 8.0

9 Chouchou Ph. Wagner Skipper SUI 3 SNMC 3 35 29 1000 12929.000 3 35 29 9.0

10 Miss TyX J-Fr. Gindroz X99 SUI 432 CVVi 3 36 3 1000 12963.000 3 36 3 10.0

11 La Jumelée Gaudin Brothers X-99 SUI 136 CVMC 3 38 47 1000 13127.000 3 38 47 11.0

12 Chenoille L.-C. Bovard Surprise SUI 239 CVMC 3 45 55 1000 13555.000 3 45 55 12.0

13 Calabis R. de Grenus 6.5m moderne SUI 83 CVMC 4 4 20 1000 14660.000 4 4 20 13.0

14 Vinh-Long II L. Massy 6.5m SI classique SUI 20 CVMC 4 8 9 1000 14889.000 4 8 9 14.0

15 Bear Hug A. Giesbrecht X-99 SUI 506 CVLy 4 8 34 1000 14914.000 4 8 34 15.0

16 Beaufixe J. Pasche X-95 SUI 2073 CVVI 4 18 46 1000 15526.000 4 18 46 16.0

17 Motus P.-A. Martin X-99 SUI 570 CVMC 4 18 58 1000 15538.000 4 18 58 17.0

18 Impression M. Begel Shamrock 9.5 SUI 912 CVVI 4 31 7 1000 16267.000 4 31 7 18.0

19 Electra 20 H. Detrey Electra 20 SUI 11 CVMC 4 32 30 1000 16350.000 4 32 30 19.0

20 Jaïpur P.-A. Berset Toucan SUI 16 CVLy 4 33 14 1000 16394.000 4 33 14 20.0

21 Baladin A. Masson Albin Ballad SUI 1447 CVMC 4 34 10 1000 16450.000 4 34 10 21.0

22 Pitchiri D. Hedinger Romel 33 SUI 18 CVVT 4 34 20 1000 16460.000 4 34 20 22.0

23 Frisson J. Cherix Banner 33 SUI 1831 SNTLC 4 34 47 1000 16487.000 4 34 47 23.0

24 Pisque'Pasque 2 P. Schneider Sirena 38 SUI 59 SNMC 4 41 39 1000 16899.000 4 41 39 24.0

25 M'zelle Jeanne Alain Schiess First 211 SUI 57 CVMC 4 58 7 1000 17887.000 4 58 7 25.0

Rang Nom Propriétaire Type PtsNo voile

Cully - Meillerie 2005 - classement temps réel

Club
Temps réel

coef. calcul
Temps comp.



CVMC
Cercle de la voile Moratel Cully

H Min sec. H Min sec.
Rang Nom Propriétaire Type PtsNo voile

Cully - Meillerie 2005 - classement temps réel

Club
Temps réel

coef. calcul
Temps comp.

26 Ataraxis M. Crottaz Mistral Gregal Z 205 CVVi 5 13 20 1000 18800.000 5 13 20 26.0

27 Brisquet M. Haab First 211 SUI 429 CVMC 6 38 10 1000 23890.000 6 38 10 27.0

28 Alivys W. Martinez First Class 8 SUI 339 CVVT 1000 0.000 0 0 0 42.0

28 Bora J.-C. Troillet First Class 8 SUI 398 CVGr 1000 0.000 0 0 0 42.0

28 Bruscolo S. Rémy Grand Soleil 40C SUI 68 MY 1000 0.000 0 0 0 42.0

28 Lulu C. Dick Hansa Jolle CVMC 1000 0.000 0 0 0 42.0

28 Pacha Too D. Christe One Design 747 SUI 777 CVL 1000 0.000 0 0 0 42.0

28 Pictodas A. Mercier 8m50 SUI 17 CNP 1000 0.000 0 0 0 42.0

28 Speed up S. Wasem Nacra 6.0 -- CVMC 1000 0.000 0 0 0 42.0

28 Chat vireur C. Lauener 505 SUI 3365 CVVI 1000 0.000 0 0 0 42.0

28 Aquaholic P. Miserez Surprise SUI 621 CNLy 1000 0.000 0 0 0 42.0

28 Triton R. Chavannes 6.5m SI classique SUI 45 CVVT 1000 0.000 0 0 0 42.0

28 Illusions B. Guidi Rafale 600 Z 204 CVMC 1000 0.000 0 0 0 42.0

28 Tasmanie V. Dormenval Surprise SUI 247 CVLy 1000 0.000 0 0 0 42.0

28 Jonathan C. Nicati I 806 SUI 262 CVVI 1000 0.000 0 0 0 42.0

28 Gaius Y. Sessli Requin Z 388 CVMC 1000 0.000 0 0 0 42.0
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DNF
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CVMC
Cercle de la voile Moratel Cully

H Min sec. H Min sec.

1 Tagaroa II Lutz - Sprürngli Jeudi 12 Z 14 CVMC 3 26 45 1054 13074.870 3 37 54 1.0

2 Chouchou Ph. Wagner Skipper SUI 3 SNMC 3 35 29 1014 13110.006 3 38 30 2.0

3 TBS (Bee Fifty Two) F. Thorens Luthy 952 SUI 1664 CVVT 3 12 5 1144 13184.600 3 39 44 3.0

4 Chenoille L.-C. Bovard Surprise SUI 239 CVMC 3 45 55 1001 13568.555 3 46 8 4.0

5 La Jumelée Gaudin Brothers X-99 SUI 136 CVMC 3 38 47 1058 13888.366 3 51 28 5.0

6 Savavite G. Plumettaz Proto SUI 77 CVVi 3 15 25 1193 13987.925 3 53 7 6.0

7 Miss TyX J-Fr. Gindroz X-99 SUI 432 CVVi 3 36 3 1088 14103.744 3 55 3 7.0

8 Bear Hug A. Giesbrecht X-99 SUI 506 CVLy 4 8 34 1083 16151.862 4 29 11 8.0

9 Beaufixe J. Pasche X-95 SUI 2073 CVVI 4 18 46 1046 16240.196 4 30 40 9.0

10 Albatros O. Dufour Albatros SUI 1 CNLy 3 26 6 1316 16273.656 4 31 13 10.0

11 Electra 20 H. Detrey Electra 20 SUI 11 CVMC 4 32 30 1014 16578.900 4 36 18 11.0

12 Motus P.-A. Martin X-99 SUI 570 CVMC 4 18 58 1089 16920.882 4 42 0 12.0

13 Impression M. Begel Shamrock 9.5 SUI 912 CVVI 4 31 7 1051 17096.617 4 44 56 13.0

14 Pisque'Pasque 2 P. Schneider Sirena 38 SUI 59 SNMC 4 41 39 1029 17389.071 4 49 49 14.0

15 Ataraxis M. Crottaz Mistral Gregal Z 205 CVVi 5 13 20 952 17897.600 4 58 17 15.0

16 LP & SPA L. Béguelin Tornado SUI 195 CVMC 3 24 26 1500 18399.000 5 6 39 16.0

17 Fièvre Jaune O. Gardiol Jeudi 12 Z 13 CNLy 3 25 37 1500 18505.500 5 8 25 17.0

18 Pitchiri D. Hedinger Romel 33 SUI 18 CVVT 4 34 20 1130 18599.800 5 9 59 18.0

19 Arcturus A. Christinat Olsen 31 SUI 86 CVMC 3 28 15 1500 18742.500 5 12 22 19.0

20 Calabis R. de Grenus 6.5m moderne SUI 83 CVMC 4 4 20 1500 21990.000 6 6 30 20.0

21 Vinh-Long II L. Massy 6.5m SI classique SUI 20 CVMC 4 8 9 1500 22333.500 6 12 13 21.0

22 Jaïpur P.-A. Berset Toucan SUI 16 CVLy 4 33 14 1500 24591.000 6 49 51 22.0

23 Baladin A. Masson Albin Ballad SUI 1447 CVMC 4 34 10 1500 24675.000 6 51 15 23.0

24 Frisson J. Cherix Banner 33 SUI 1831 SNTLC 4 34 47 1500 24730.500 6 52 10 24.0

25 M'zelle Jeanne Alain Schiess First 211 SUI 57 CVMC 4 58 7 1500 26830.500 7 27 10 25.0

PtsNo voile

Cully - Meillerie 2005 - classement jauge ACVL

Club
Temps réel

coef. calcul
Temps comp.

Rang Nom Propriétaire Type



CVMC
Cercle de la voile Moratel Cully

H Min sec. H Min sec.
PtsNo voile

Cully - Meillerie 2005 - classement jauge ACVL

Club
Temps réel

coef. calcul
Temps comp.

Rang Nom Propriétaire Type

26 Brisquet M. Haab First 211 SUI 429 CVMC 6 38 10 1500 35835.000 9 57 15 26.0

27 GLG Finance Allianz SA M2 Ventilo SUI 005 CNM 3 3 30 20000 220200.000 61 10 0 27.0

28 Aquaholic P. Miserez Surprise SUI 621 CNLy 99 1001 356756.400 99 5 56 42.0

28 Alivys W. Martinez First Class 8 SUI 339 CVVT 99 1026 365666.400 101 34 26 42.0

28 Bruscolo S. Rémy Grand Soleil 40C SUI 68 MY 99 1046 372794.400 103 33 14 42.0

28 Pacha Too D. Christe One Design 747 SUI 777 CVL 99 1054 375645.600 104 20 45 42.0

28 Bora J.-C. Troillet First Class 8 SUI 398 CVGr 99 1500 534600.000 148 30 0 42.0

28 Lulu C. Dick Hansa Jolle CVMC 99 1500 534600.000 148 30 0 42.0

28 Pictodas A. Mercier 8m50 SUI 17 CNP 99 1500 534600.000 148 30 0 42.0

28 Speed up S. Wasem Nacra 6.0 -- CVMC 99 1500 534600.000 148 30 0 42.0

28 Chat vireur C. Lauener 505 SUI 3365 CVVI 99 1500 534600.000 148 30 0 42.0

28 Triton R. Chavannes 6.5m SI classique SUI 45 CVVT 99 1500 534600.000 148 30 0 42.0

28 Illusions B. Guidi Rafale 600 Z 204 CVMC 99 1500 534600.000 148 30 0 42.0

28 Tasmanie V. Dormenval Surprise SUI 247 CVLy 99 1500 534600.000 148 30 0 42.0

28 Jonathan C. Nicati I 806 SUI 262 CVVI 99 1500 534600.000 148 30 0 42.0

28 Gaius Y. Sessli Requin Z 388 CVMC 99 1500 534600.000 148 30 0 42.0
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CVMC
Cercle de la voile Moratel Cully

H Min sec. H Min sec.

1 Albatros O. Dufour Albatros SUI 1 CNLy 3 26 6 1 1000 12366.000 3 26 6 10.0

1 Savavite G. Plumettaz Proto SUI 77 CVVi 3 15 25 2 1000 11725.000 3 15 25 6.0

1 TBS (Bee Fifty Two) F. Thorens Luthy 952 SUI 1664 CVVT 3 12 5 3 1000 11525.000 3 12 5 1.0

2 Pitchiri D. Hedinger Romel 33 SUI 18 CVVT 4 34 20 3 1000 16460.000 4 34 20 2.0

1 Miss TyX J-Fr. Gindroz X-99 SUI 432 CVVi 3 36 3 4 1000 12963.000 3 36 3 1.0

2 La Jumelée Gaudin Brothers X-99 SUI 136 CVMC 3 38 47 4 1000 13127.000 3 38 47 2.0

3 Bear Hug A. Giesbrecht X-99 SUI 506 CVLy 4 8 34 4 1000 14914.000 4 8 34 3.0

4 Motus P.-A. Martin X-99 SUI 570 CVMC 4 18 58 4 1000 15538.000 4 18 58 4.0

1 Tagaroa II Lutz - Sprürngli Jeudi 12 Z 14 CVMC 3 26 45 5 1000 12405.000 3 26 45 1.0

2 Beaufixe J. Pasche X-95 SUI 2073 CVVI 4 18 46 5 1000 15526.000 4 18 46 2.0

3 Impression M. Begel Shamrock 9.5 SUI 912 CVVI 4 31 7 5 1000 16267.000 4 31 7 3.0

4 Pisque'Pasque 2 P. Schneider Sirena 38 SUI 59 SNMC 4 41 39 5 1000 16899.000 4 41 39 4.0

5 Pacha Too D. Christe One Design 747 SUI 777 CVL 99 5 1000 356400.000 99 0 0 8.0

5 Bruscolo S. Rémy Grand Soleil 40C SUI 68 MY 99 5 1000 356400.000 99 0 0 8.0

5 Alivys W. Martinez First Class 8 SUI 339 CVVT 99 5 1000 356400.000 99 0 0 8.0

1 Chouchou Ph. Wagner Skipper SUI 3 SNMC 3 35 29 6 1000 12929.000 3 35 29 1.0

2 Chenoille L.-C. Bovard Surprise SUI 239 CVMC 3 45 55 6 1000 13555.000 3 45 55 2.0

3 Electra 20 H. Detrey Electra 20 SUI 11 CVMC 4 32 30 6 1000 16350.000 4 32 30 3.0

4 Ataraxis M. Crottaz Mistral Gregal Z 205 CVVi 5 13 20 6 1000 18800.000 5 13 20 4.0

5 Aquaholic P. Miserez Surprise SUI 621 CNLy 99 6 1000 356400.000 99 0 0 6.0

1 GLG Finance Allianz SA M2 Ventilo SUI 005 CNM 3 3 30 1000 11010.000 3 3 30 1.0

Cully - Meillerie 2005 - classement CHL - classes ACVL

Rang Nom Propriétaire Type Club
Temps réel

coef. calculclasse
Temps comp.

PtsNo voile
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